
Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1. Towary zakazane i dopuszczone warunkowo 

Artykuł 1. Towary zakazane 

Przedmiotem Oferty nie mogą być następujące Towary: 

(...) 

37. Towary używane, które nie powinny być powtórnie wykorzystywane ze względu na ochronę 

zdrowia lub ze względów higienicznych. Dotyczy przedmiotów wystawianych w kategoriach: 

(...) 

Zdrowie, medycyna > Wyposażenie szpitali i gabinetów > Ochraniacze na buty, rękawiczki 

Zdrowie > Wyposażenie szpitali i gabinetów > Produkty jednorazowego użytku 

(...) 

 

 

Artykuł 2. Towary dopuszczone warunkowo 

Wystawienie w ramach Transakcji następujących rodzajów Towarów jest dopuszczalne, o ile 

przedmioty te spełniają określone poniżej warunki a zamieszczony na stronie Transakcji opis 

Towaru zawiera wskazane treści (Towary dopuszczone warunkowo): 

(…) 

7. Leki (OTC). Warunek: Mogą być oferowane wyłącznie z opcją Kup Teraz przez apteki 

ogólnodostępne, które posiadają status Konta Firma, po dołączeniu zezwolenia na prowadzenie 

apteki ogólnodostępnej, wydanego przez wojewódzkiego inspektora 

farmaceutycznego. Wymagane elementy opisu: Podanie informacji (także w tytule Oferty) 

o:nazwie leku (OTC), dawce, wielkości opakowania, postaci leku (OTC) oraz ilości. Podanie 

danych identyfikujących aptekę ogólnodostępną: nazwa, adres, nr telefonu kontaktowego, imię i 

nazwisko farmaceuty odpowiedzialnego za realizację umowy, danych kontaktowych właściwego 

wojewódzkiego inspektoratu farmaceutycznego, w tym co najmniej: nazwa urzędu, adres 

siedziby, adres poczty elektronicznej, numer telefonu lub faksu, a także umieszczenie w 

zakładce "O sprzedającym" odnośnika do posiadanego zezwolenia w formacie PDF. 

(…) 

 



Załącznik nr 2 

Załącznik nr 2: Zasady tworzenia opisu Transakcji; 

(…) 

Artykuł 2. ZDJĘCIA (MINIATURKI) 

Sprzedający zobowiązany jest przedstawić Towar na co najmniej jednym zdjęciu (miniaturce) 

umieszczonym na serwerze należącym do Allegro.pl. Zdjęcie to musi spełniać poniższe 

wymagania: 

4. Dozwolone jest przedstawienie Towaru w kontekście jego zastosowania lub aranżacji (np. 

poprzez umieszczenie zdjęcia altany na tle ogrodu), w sytuacjach, gdy spełniony jest jeden z 

poniższych warunków: 

a.Towar oferowany jest z parametrem innym niż „nowe”, „nowe z defektem” lub „nowe bez 

metek” w ramach Konta bez statusu Firma; 

(…) 

 

 


